A  contratação  teve  início  no  dia  12/02/2019  e  permanecerá  vigente  até

13/02/2020,  seu  objeto  é  a  contratação  de  remanescente  de  prestação  de  serviços

especializados de apoio técnico de economista na SEDE DO ICMBIO, com valor total

de R$ 1.377.092,16 (um milhão, trezentos e setenta e sete mil, noventa e dois reais e

dezesseis centavos).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO